



Warszawa, 12.07.2019r.

Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

**Odpowiedzi na pytania
dot. zapytania ofertowego nr ZO-31/19/BD**

dot usługi polegającej na rejestracji wideo na potrzeby e-learningu oraz montażu edukacyjnych materiałów multimedialnych i wideo szkoleniowych na potrzeby wszystkich kursów e-learningowych realizowanych w ramach programu „Nie trać głowy – program profilaktyki i wczesnego wykrywania nowotworów głowy i szyi”; POWR.05.01.00-00-0010/16-00/07/2017/209

W odpowiedzi na pytanie zgłoszone do Zapytania Ofertowego nr ZO-31/19/BD przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego - Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie.

Pytanie 1

„Co jest przedmiotem przetargu? Czy nagrania plus dopasowanie wideo do prezentacji multimedialnej (na przykład Power Point) czy stworzenie całych szkieletów zajęć e-learningowych do platformy?

Odpowiedź:

Przedmiotem przetargu jest rejestracja wideo przypadków medycznych oraz montaż prezentacji multimedialnych dostarczonych przez Zamawiającego wraz z nagraniem przez Wykonawcę materiałem filmowym w jedną całość. Produktem końcowym ma być 17 kompletów materiałów edukacyjnych stanowiących spójną całość obejmującą: prezentację multimedialną wraz z wkomponowanym materiałem filmowym dotyczącym zabiegów/przypadków medycznych.

Produkt końcowy umieszczany będzie na platformie e-learningowej.

Pytanie 2

„Jaką platformę posiada Zamawiający i w jakiej wersji?”

Odpowiedź:

Materiały umieszczane będą bezpośrednio na platformie <https://nietracglowy.coi.pl/>

Pytanie 3

„W jakim formacie zostaną dostarczone przez Zamawiającego prezentacje multimedialne, które Wykonawca powinien zmontować z materiałem filmowym w jedną całość?”

Odpowiedź:

Prezentacje multimedialne będą w formacie pptx, a materiały wideo powinny być w formacie mp4.

Pytanie 4

„Jak obszerne są prezentacje multimedialne? Proszę o wskazanie ilości ekranów/slajdów/ lub czasu trwania w minutach”

Odpowiedź:

Prezentacja multimedialna w każdym z 17 obszarów tematycznych składać się będzie z:

- a. prezentacji tematu w postaci slajdów wraz z komentarzem do każdego slajdu, łącznie min. 10 max 30 slajdów,
- b. prezentacji 2-3 przypadków klinicznych wraz z pytaniami dotyczącymi schematu postępowania, łącznie max 15 slajdów,
- c. minimum trzech pytań i odpowiedzi dla uczestnika e-learningu, łącznie min 5 max 8 slajdów.

Pytanie 5

„Czy Zamawiający może do oszacowania nakładu pracy udostępnić próbkę prezentacji multimedialnej o której mowa powyżej?”

Odpowiedź:

Zamawiający może przestać próbkę prezentacji na indywidualną prośbę.

Pytanie 6

„Ile czasu/minut powinno zająć użytkownikowi zapoznanie się z kompletem materiałów edukacyjnych?”

Odpowiedź:

Zależnie od obszaru tematycznego - min. 45 min i max. 90 min

Pytanie 7

„Czy lektor będzie dogrywany do zarejestrowanego przez Wykonawcę materiału wideo czy do kompletu materiału edukacyjnego?”

Odpowiedź:

Lektor będzie dogrywany do zarejestrowanego materiału filmowego.

Pytanie 8

„W jakich dniach (wyłącznie robocze czy również weekendy) będą realizowane rejestracje wideo na terenie szpitala?”

Odpowiedź:

Istnieje możliwość, że harmonogram nagrań obejmie również weekendy.

Pytanie 9

„Czy Wykonawca dobrze rozumie, że usługa obejmie łącznie nie więcej niż 45 dni nagrań? W jakim okresie będą realizowane nagrania? Codziennie? Na przestrzeni kilku miesięcy?”

Odpowiedź:

Usługa łącznie obejmie nie więcej niż 45 dni nagrań. Harmonogram nagrań uzależniony będzie od tego jakie przypadki/zabiegi będą realizowane przez Zamawiającego tzn. część nagrań może być realizowana dzień po dniu, a część z kilkudniowymi przerwami.

Pytanie 10

„Realizacja usługi zgodnie ze wskazanym przez Zamawiającego zakresem obejmuje nagrywanie wypowiedzi osób przeprowadzających zabieg również w innym terminie niż zabieg. Czy „inny termin” oznacza jeden dodatkowy dzień nagraniowy? Czy więcej? Ile?”

Odpowiedź:

Przewiduje się, że dodatkowa wypowiedź osób przeprowadzających zabieg nagrywana będzie w przypadku konieczności po zakończeniu nagrania konkretnego zabiegu/przypadku w tym samym dniu. Zdarzyć się mogą jednak sytuacje, w których taka wypowiedź zostanie nagrana przy okazji realizacji nagrań kolejnych materiałów. Nie planuje się kolejnych dni nagraniowych.

Pytanie 11

„Czy Wykonawca otrzyma od Zamawiającego treść wypowiedzi lektora oraz opisu przypadków?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający prześle treść wypowiedzi lektora oraz opis przypadków.

Pytanie 12

„Czy Wykonawca dobrze rozumie, że komplet materiałów edukacyjnych powinien być zapisany do formatu SCORM 1.2? Czy innego? Proszę o wskazanie.

Odpowiedź:

Prezentacja multimedialna powinna być zapisana w formacie pptx, a materiał filmowy w formacie mp4.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
I ZACZEPATRZENIA
Centrum Onkologii-Instytutu
im. Marii Skłodowskiej-Curie
w Warszawie

mgr Monika Szwarczowska